
 
 

 
Znak: WSZ.DAT.SZP.261.2.100/2022                                               Skierniewice, 01.09.2022r. 

 

    INFORMACJA O WYBORZE WYKONAWCY 

 

Dyrektor  Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach 
informuje, że  dokonano wyboru Wykonawcy w prowadzonym zapytaniu ofertowym  o udzielenie 
zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nie przekraczającej kwoty 130 000,00 zł, o której mowa 
w art. 2 ust. 1 pkt. 1  tj. bez stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych,  ogłoszenie z dnia 22.07.2022r. na dostawy rękawic chirurgicznych.  Zestawienie ofert 
zawiera załącznik do Informacji o wyborze Wykonawcy. 

Wybrany Wykonawca: 
Mercator Medical Spółka Akcyjna 
ul. Heleny Modrzejewskiej 30 
31-327 Kraków 
 
 
Uzasadnienie wyboru:  Oferta została złożona w terminie i spełnia kryteria zawarte w zapytaniu 
ofertowym oraz zawiera korzystną cenę za realizację przedmiotu zamówienia.  

 

 

 

 

 

                                                                                          ZATWIERDZA                        DYREKTOR 
                                                                                                                                 Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
                                                                                                                             im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach 

                   Jacek Kaniewski  
 



 
 

 

Załącznik do  
Informacji o wyborze Wykonawcy 
 
 
 

Zestawienie ofert do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości 
szacunkowej nie przekraczającej kwoty 130 000,00 zł, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt. 1  tj. bez 
stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych na dostawy 
rękawic chirurgicznych, znak postępowania: WSZ.DAT.SZP.261.2.100/2022 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                          ZATWIERDZA                        DYREKTOR 
                                                                                                                                 Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
                                                                                                                             im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach 

                   Jacek Kaniewski  

 

 

 

Numer 
części 

Numer 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 

Wartość  
brutto  

Przedmiotu 
zamówienia  

VAT 
% 

Wartość  
brutto  

Przedmiotu 
zamówienia  

1 2 
Mercator Medical Spółka Akcyjna, 
ul. Heleny Modrzejewskiej 30; 31-
327 Kraków 

6545,00 8% 7 068,60 

2 

1 

ZARYS International Group spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowa, Ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze 

10875,00 8% 11 745,00 

2 
Mercator Medical Spółka Akcyjna, 
ul. Heleny Modrzejewskiej 30; 31-
327 Kraków 

10075,00 8% 10 881,00 


